AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO Nº 0002/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará a partir
do dia 24/02/2025, às 08h00m, CREDENCIAMENTO Nº 0002/2025, que tem como
objeto: Chamamento Público para credenciamento de empresas
especializadas para fornecimento de Refeições Prontas (Marmitex) e Bebidas
(refrigerante ou suco natural), para atender as necessidades das Secretarias
Municipais: Administração, Cultura, Infraestrutura, Educação, Social e Saúde.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail:
licitacaoecontratos@itambe.ba.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal.

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Agente de Contratação / Pregoeiro

http://itambe.ba.gov.br/
mailto:licitacaoecontratos@itambe.ba.gov.br